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 hier de procedure na aanmelding 

Aanmeldavonden
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Sicco Gjaltema  
s.gjaltema@singelland.nl   
T 0512 58 23 45 

 
Harold Piersma 
h.piersma@singelland.nl   
T 0511 46 02 10

 
Marije Brouwer 
m.brouwer@singelland.nl   
T 0512 57 10 20
 

 
Nienke Boven 
n.boven@singelland.nl 
T 0513 463 455 

 
Ralf Hauch 
r.hauch@singelland.nl   
T 0512 36 90 90 
 

 
Jildau Leistra 
j.leistra@prodrachten.nl   
T 0512 51 76 24
 

BHS 
Gorredijk

Heeft u vragen?
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